
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

від м. Білгород-Дністровський №

Про прийняття на облік
електричних сирен оповіщення
цивільного захисту, які знаходяться
на території Білгород-Дністровської
міської територіальної громади

З метою своєчасної організації оперативного оповіщення та інформування жителів 
міста про загрозу в умовах воєнного стану, відповідно до пункту 7 частини першої статті 19 
Кодексу цивільного захисту України, керуючись пунктом 9 частини а) статті 361, частиною 
другою статті 42 та частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», виконавчий комітет Білгород-Дністровської міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Взяти на облік електричні сирени оповіщення цивільного захисту на території міста 
згідно переліку (додається). 

2.Відповідальним за організацію виконання даного рішення покласти на начальника 
відділу з питань цивільного захисту та надзвичайних ситуацій міської ради ЛАВРИКА 
Михайла.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів КРИШТОПОВА Андрія.

Проєкт рішення підготовлений 
відділом з питань цивільного захисту 
та надзвичайних ситуацій Білгород-
Дністровської міської ради 

СЕД АСКОД - № 02-36/157 від 03.03.2026



Додаток
до рішення виконавчого комітету
від «__»________2026 р. № ____

Перелік сирен оповіщення які знаходяться на території
Білгород-Дністровської територіальної громади

Керуючий справами Ігор ВЕЛИЧКО

н/п
№

Марка 
сирени Адреса об’єкту розміщення Назва об’єкту розміщення

1. С-40 вул. Південна,25 ЗЗСО № 7
2. С-40 вул. Одеський шлях,16 ТОВ «ОСОЙО ЮГ»
3. С-28 вул. Ізмаїльська, 178 МЦ «Благоустрій»
4. С-40 вул. Кишинівська, 32 ПАТ «Тіра»
5. С-40 вул. Перемоги,2 КП «Білгород-Дністровськтеплоенерго»
6. С-40 вул. Кишинівська, 150 КП «Продтовари»
7. С-40 вул. Козацька, 17 Підстанція «Білгород- Дністровська» 
8. С-40 вул. Франка,9 Гімназія № 3
9. С-28 вул. Візантійська,13 КЗ «Білгород-Дністровська спеціальна школа Одеської 

обласної ради»
10. С-28 вул.Театральна,14 Початкова школа імені Сільвії Олександрівни Морозової
11. С-40 вул. Приморська, 64 Газове господарство

СЕД АСКОД - № 02-36/157 від 03.03.2026


